Epson L5590 10 UND 1.940,00 19.400,00 

35 Nobreak Seinodal 2kVA, entrada 
e saída ll5v-. 

SMS Mirage 2 
kVA 

5 UND 2.900,00 14.500,00 

36 Nobreak Seinodal 3kVA, entrada 
e saída ll5v--. 

SMS Mirage 3 
kVA 

3 - UND 3.890,00 11 .670,00 

(Valor total: R$ 56.070,00 Cinquenta e seis mil e setenta reais) 

2.3. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual 
redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou 
dos serviços registrados, nas seguintes situações: 

2.3.1.